
   

                           DETERMINAZIONE N. 378 del 20/03/2015 

1 di 4 

 

 

 

Regione Piemonte 

 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI OMEGNA 
 

Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE PIEMONTE N. 7 DEL 19.02.2015  - 
AVVISO PUBBLICO PER INCARICO TEMPORANEO QUALE MEDICO DI ASSI-
STENZA PRIMARIA IN AMBITO TERRITORIALE DELL’ASL VCO – APPROVA-
ZIONE GRADUATORIA 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 378 del 20/03/2015 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 378 del 20/03/2015 

3 di 4 

 
IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Vista la Delibera n 460 del 11.12.2014, con la quale il Direttore Generale , ha preso atto della 
cessazione del rapporto convenzionale con il dott. A.F. medico di assistenza primaria conven-
zionato con l'A.S.L. VCO per l’ambito territoriale costituito dai comuni di Gravellona Toce e Ca-
sale Corte Cerro 
 
Accertato che il predetto recesso determina una carenza assistenziale nell’ambito territoriale 
nominato, ai sensi dell’art. 38, comma 1 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medici-
na generale e che conseguentemente si rende necessario conferire un incarico temporaneo ai 
sensi dell’art. 38 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale sottoscritto 
in data 23.03.2005 e s.m.i.;  
 
Rilevato che all’uopo sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 7 del 19.02.2015 è stato 
pubblicato apposito avviso pubblico finalizzato all’individuazione del medico al quale conferire 
l’incarico di cui al precedente alinea;  
 
Preso atto  che nel termine assegnato sono pervenute tre domande, mentre una domanda è 
pervenuta oltre il termine assegnato e che conseguentemente è stata formata apposita gradua-
toria, che si allega al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale sotto la lette-
ra A); 

 
Visti  l’A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i e l’avviso pubbli-
cato sul B.U.R.P. n. 14 del 04.04.2013; 

 
In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di cui al 
comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con deliberazioni 
n. 490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare  la graduatoria, allegata al presente provvedimento sotto la lettera A), per il 

conferimento di un incarico temporaneo quale medico di assistenza primaria per l’ambito ter-
ritoriale costituito dai comuni di Gravellona Toce e Casale Corte Cerro. 

2. Di incaricare  l’ufficio amministrativo del Distretto di compiere gli adempimenti che discen-
dono dall’approvazione della graduatoria di cui al punto che precede 

 
 
                                       IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                                      Dr. Bartolomeo Ficili 

                                         
   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dr. Bartolomeo Ficili 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 378 del 20/03/2015 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F  REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


